в Минюсте РД 4 мая 2009г.  № 0307

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА  И  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«17» ноября 2016 г.                                                                                                № 08/1-1006

г. Махачкала

О внесении изменений в приложения № 4 и № 5 к приказу Министерства

труда и социального развития Республики Дагестан от 11 августа 2016 г.

№ 08/1-647 «О мерах по реализации постановления

Правительства Республики Дагестан от 10 августа 2016 года № 236

«Об утверждении Порядка реализации дополнительных мероприятий в

сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности

на рынке труда Республики Дагестан, на 2016 год»

В целях обеспечения реализации постановления Правительства

Республики Дагестан от 17 ноября 2016 года № 337 «О внесений изменений в

Порядок реализации дополнительных мероприятий в сфере занятости

населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда

Республики Дагестан, на 2016 год» и координации деятельности

государственных казенных учреждений Республики Дагестан – центров

занятости населения в муниципальных районах и городских округах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения № 4 и № 5 к приказу Министерства труда и

социального развития Республики Дагестан от 11 августа 2016 г. № 08/1-647

«О мерах по реализации постановления Правительства Республики Дагестан от

10 августа 2016 года № 236 «Об утверждении Порядка реализации

дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на

снижение напряженности на рынке труда Республики Дагестан, на 2016 год»

(зарегистрирован Минюстом РД 12 августа 2016 г., регистрационный N 3954)

следующие изменения:

а) в тексте приложения № 4 после слов «на постоянную» дополнить

словами «/ временную (нужное подчеркнуть)»;

б) в пункте 1.1 приложения № 5 после слов «на постоянную» дополнить

словами «или временную»;

в) в пункте 2.2.1. приложения № 5 после слова «постоянных» дополнить

словами «/временных (нужное подчеркнуть)»;

г) в пункте 2.2.5. приложения № 5 после слов «во временных» дополнить

словами «или постоянных».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

труда и социального развития Республики Дагестан (www.dagmintrud.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра М.М. Тахманова.

Министр                                                                                       Х.Г. Гаджигишиев

Разослано:

в дело, М.М. Тахманову, заинтересованным структурным подразделениям Министерства,

центрам занятости населения

http://www.dagmintrud.ru/

М.М. Тахманов _________________

А.Б. Атекова ___________________

Б.Н. Магомедова _______________

Р.Б. Джабиев ___________________

Г.А. Гусейнов (исполнитель) __________________